1149 MANSUS, ALOYSIUS [2]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber secundus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum, singulares opiniones a communibus, communes a communioribus et verioribus distinctae, aliaque plura scripta fuerunt in iudiciis utilia et frequentia ...

Lucae, apud Hyacinthum Pacium, 1675.

2° : pp. 873

Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3016 Pazzaglini-Hawks M-8 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C.4.171

1150 MANSUS, ALOYSIUS [3]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber tertius, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum, singulares opiniones a communibus, communes a communioribus et verioribus distinctae, aliaque plura scripta fuerunt in iudiciis utilia et frequentia ... Romanae Rotae decisionum, alibi adhuc non impressarum, quae in tribus voluminibus continentur index additus.

Lucae, apud Hyacinthum Pacium, 1678.

2° : pp. 950

Note Imprint date on title-page misprinted M.DC.LVXXIII., but correctly printed M.DC.LXXVIII. on the half title-page and in the colophon. Pazzaglini-Hawks record the pagination as pp. 946, omitting the four paginated pages of Errata which follow.

Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3017 Pazzaglini-Hawks M-9 Rocchi 1485 Saponi 1748

Copy C.4.172

1151 MANSUS, ALOYSIUS [4]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber quartus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries etiam in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum ... Romanae Rotae decisionum, alibi adhuc non impressarum et in iisdem quatuor voluminibus insertarum, alter index additus.

Lucae, apud Hyacinthum Pacium, 1681.

2^o : pp. 718

Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3018 Pazzaglini-Hawks M-10 Rocchi 1485 Saponi 1748

Copy C.4.173 (1) (with various printed items having the heading *Pisana successionis de Venerosis* and dated 1676-79 bound at end)

1152 MANSUS, ALOYSIUS [5]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber quintus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries etiam in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum ... Romanae Rotae decisionum, alibi adhuc non impressarum et in omnibus quinque voluminibus insertarum, alter index additus.